
Ogłoszenia parafialne
17 Niedziela Zwykła 2015

26 lipca 2015

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

 

17 Niedziela Zwykła - 26 lipca 2015 r.

 

 

 

Trwają wakacje. Serdecznie witamy wszystkich gości, którzy w czasie swego letniego pobytu w1.
naszym mieście modlą się razem z nami w Archikatedrze. Życzymy dobrego wakacyjnego
odpoczynku i Bożego błogosławieństwa na czas urlopu.

W najbliższy wtorek, po Mszy o godz. 6.00 w Kościele Mariackim, wyruszy XXXIII Gdańska2.
Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę. Zapisy do Grupy Biało-Brązowej odbędą się w poniedziałek
od godziny 17.00 do 19.00 przy kawiarence parafialnej.Każdy kto nie może pójść na
pielgrzymkę pieszą do Częstochowy, a chciałby duchowo towarzyszyć pielgrzymom poprzez
modlitwę, może zapisać się do Grupy Biało-Złotej. Ks. Łukasz po Mszy św. czeka na chętnych
przy kaplicy Mariackiej.

W czwartek cykliczne spotkanie dla członków wspólnoty Żywego Różańca. Po Mszy wieczornej3.
konferencja i modlitwa różańcowa przed Najświętszym Sakramentem w Kaplicy Mariackiej.

W tym tygodniu przypada pierwsza sobota miesiąca. Zapraszamy do Katedry na godz. 21.00 na4.
Nabożeństwo do Matki Bożej Oliwskiej.

Turystów, miłośników muzyki organowej zapraszamy do Katedry we wtorki i piątki na godz.5.
20. 00 na koncerty w ramach 58. Międzynarodowego Festiwalu Muzyki Organowej. Bilety do
nabycia na godzinę przed koncertem.

Osiedlowy klub „Ad Rem” oraz „Caritas” Archidiecezji Gdańskiej zapraszają dzieci i młodzież6.
na zajęcia sportowe „Piłkarska Oliwa 2015 – Wakacje bez Uzależnień”. Odbywają się one na
boisku szkolnym V LO przy ul. Liczmańskiego.



Można jeszcze włączyć się w przygotowaną przez „Caritas” Archidiecezji Gdańskiej akcję7.
„Tornister pełen uśmiechów”. W kancelarii, parafialnym sklepiku i zakrystii (po Mszach św.)
można otrzymać puste tornistry po to, by wypełnić je szkolnymi wyprawkami. Trafią one potem
do dzieci z ubogich rodzin naszej parafii. Zachęcamy do udziału w tej szlachetnej akcji.

Przypominamy, że w lipcu kancelaria parafialna jest czynna w poniedziałki, środy i8.
piątki od godz. 16.00 do godz. 18.00.

Dziś przed kościołem panie z parafialnej „Caritas” zbierają do puszek ofiary na pomoc9.
najuboższym z naszej parafii. Dziękujemy za wsparcie.

Apel o wsparcie w akcji oddawania krwi skierowało Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i10.
Krwiolecznictwa. „Czas wakacji jest okresem odpoczynku, beztroski i zabawy. Jednakże istnieją
strefy życia, gdzie człowiek nie może pozwolić sobie choćby na moment wytchnienia (…). 
Zapraszamy wszystkie osoby w wieku od 18 do 65 lat z dokumentem potwierdzającym
tożsamość do Terenowej stacji Wojskowego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa (przy
Szpitalu Marynarki Wojennej) w godzinach 7.30 – 13.30”.

31 lipca przypada rocznica śmierci Biskupa Gdańskiego - Lecha Kaczmarka. W tym dniu rano11.
będzie otwarta krypta biskupów gdańskich w ambicie. Pomódlmy się za śp. Ks. Biskupa,
zawierzając Bożemu miłosierdziu także naszych zmarłych parafian i krewnych, zmarłego w tym
tygodniu śp. Remigiusza Mońskiego (l.79).

Przy wyjściu jest do nabycia najnowsza prasa religijna.12.


